
Vysvětlení zadávací dokumentace – nadlimitní zakázka na služby
Název: „Zpracování projektové dokumentace na stavbu "Pardubické inovační centrum (PIC)" metodou BIM“

Zadavatel: Pardubický kraj
Stránka 1 z 2

Úprava zadávací dokumentace 1

podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“)

Zadavatel Pardubický kraj

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz

Zástupce pověřený organizací
zadávacího řízení:

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář
advokat@hebky.cz

IČO: 64010082

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most

Název veřejné zakázky: Zpracování projektové dokumentace na stavbu "Pardubické inovační
centrum (PIC)" metodou BIM

Druh zakázky / řízení: služby / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní

Zahájení řízení: dne 5.10.2021 uveřejněním na profilu zadavatele

V Mostě, dne 18.11 2022

Zadavatel z vlastního podnětu upravuje zadávací podmínky takto:

Zadavatel upravuje název zakázky, který má správně znít:

Zpracování projektové dokumentace na stavbu "Pardubické inovační centrum (PIC)" metodou BIM

namísto

Zpracování projektové dokumentace na stavbu "Pardubické inovační centrum (PIC)" metodou BIM
včetně výkonu autorského dozoru

Zadavatel dále upravuje popis předmětu zakázky, který má správně znít:

„Předmětem zakázky je zpracování projektu pro stavbu „Pardubické inovační centrum (PIC)“ ve stupních
projektové dokumentace pro společné povolení a projektové dokumentace pro zadání/provádění stavby metodou
BIM. Součástí plnění je i zajištění potřených průzkumných prací, inženýrská činnost a některé majetkoprávní
činnosti.

Předmětem zakázky tedy je:

- zhotovení informačního modelu stavby;

- vyhotovení a pravidelná aktualizace Plánu realizace BIM (BEP);

- vypracování projektové dokumentace stavby v požadovaných stupních jejich generováním z digitálního
informačního modelu v souladu s vyhotoveným plánem realizace BIM (BEP) a v členění po jednotlivých etapách dle
schváleného postupu realizace;

- zajištění potřebných průzkumných prací, posudků, studií a měření nutných pro získání společného povolení;

- obstarání potřebných stanovisek a vyjádření dotčených orgánů nutných pro získání společného povolení;

- zajištění vypracování plánu zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi v souladu se zákonem č.
309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních

https://zakazky.pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz


Vysvětlení zadávací dokumentace – nadlimitní zakázka na služby
Název: „Zpracování projektové dokumentace na stavbu "Pardubické inovační centrum (PIC)" metodou BIM“

Zadavatel: Pardubický kraj
Stránka 2 z 2

vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), v platném znění, a nařízením
vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích,
v platném znění, a ostatních činností vyplývajících z uvedených právních předpisů ve fázi přípravy stavby;

- součinnost se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky na realizaci stavby;

- vypracování závěrečné hodnotící zprávy o realizaci BIM hodnotící pilotní projekt se zaměřením na (max. 5 stran
A4):

o přílohy smlouvy o dílo (zejména šablona Plánu realizace BIM);

o datový standard;

o klasifikační systém;

o tvorba informačního modelu;

o tvorba 2D dokumentace z modelu;

o příprava podkladů pro rozpočet;

- to vše v rozsahu a za podmínek uvedených v příloze č. 3 této zadávací dokumentace.

Předmětem zakázky není řešení demolice stávajícího objektu dětského domova, který je v kolizi s umístěním objektu
PIC (bude řešeno jiným, samostatným projektem). Při projektování je třeba brát za výchozí stav, ve kterém byl
kolidující objekt již odstraněn.“.

V souvislosti se shora uvedenými úpravami zadavatel dále uveřejňuje upravené přílohy:

P05_Prohlaseni_o_prijeti_smluv_podminek

P04_ČP_4b_zák_o_střetu_zájmů

P06_profesní zkušenost(vzor)

Zadavatel s ohledem na shora uvedené prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato nově končí dne
16.12.2022 v 10.00 hod.

Pardubický kraj

v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát


		2022-11-18T13:36:33+0000
	Not specified




